
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение городского округа Тольятти 

«Школа с углубленным изучением отдельных предметов № 70» 

(МБУ «Школа № 70») 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

9 января 2023  г.                        №1-од 

г. Тольятти Самарской области 

 

Об организации обучения в МБУ «Школа №70» при неблагоприятных 

погодных условиях 

 

В целях обеспечения безопасности жизни и здоровья обучающихся, в 

связи с понижением температуры воздуха на территории Самарской области,  

на основании прогноза погоды по данным ФГБУ «Приволжское УГМС» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать образовательный процесс с применением дистанционных 

образовательных технологий в 1-11 классах с 10.01.23 г. по 11.01.23 г.  

2. Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения родителей 

(законных представителей)  обучающихся информацию о режиме 

обучения в данный период времени. 

3. Заместителю директора по УВР Ошкиной Л. Н., учителю математики 

Котляровой Ю. Ю. сформировать расписание занятий дистанционного 

обучения для 1-4 классов и 5-11 классов соответственно. 

4. Заместителю директора по УВР Тютеревой В. С. разместить 

расписание занятий на 10-11.01.23 г. на официальном сайте МБУ 

«Школа №70». 

5. Учителям-предметникам своевременно разместить задания для 

учащихся в разделе «Дистанционный режим обучения», а также в АСУ 

РСО, обеспечить организацию образовательного процесса с 

применением дистанционных образовательных технологий в полном 

объеме. 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБУ «Школа №70»    О. Б. Жигулевцева 

 

 

 


		2023-01-10T14:15:33+0400
	00d30fa2570b696e9c
	Жигулевцева Ольга Борисовна, директор




